
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/188/13 

RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 29 maja 2013 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,  

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  

Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,  

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106,  

poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; 

z 2012 r. Nr 567; z 2013 r. Nr 153) oraz art. 7 ust. 2 i 3  w związku z art. 7  ust. 1  ustawy z dnia 21 marca  

1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 260) po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Powiatu w Mońkach uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym, położone na obszarze Gminy 

Goniądz, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, obejmujące działki 

o numerach ewidencyjnych wymienionych w załączniku Nr 1  do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się przebieg dróg, o których mowa w § 1  a ich szczegółową lokalizację określa załącznik 

graficzny  Nr 2  do niniejszej uchwały  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Goniądzu 

Piotr Gabriel Haffke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 czerwca 2013 r.

Poz. 2515



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/188/13 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 29 maja 2013 r. 

Wykaz dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych 

Lp. PRZEBIEG DROGI 
NR EWIDENCYJNY 

DZIAŁKI 
OBRĘB GEODEZYJNY 

DŁUGOŚĆ 

W KM 

1  Od drogi krajowej nr 65 przy Kanale Rudzkim do drogi krajowej nr 65  
274  Osowiec  

2,67  
1357, 490/1, 1362  Downary  

2  
Od drogi działka nr 1362 (obręb Downary) do siedziby Biebrzańskiego Parku 

Narodowego  
1362, 1364  Downary  1,01  

3  Od drogi działka nr 274 (obręb Osowiec) do drogi powiatowej nr 1799B  326, 354, 352, 342, 831/1  Osowiec  1,40  

4  Od drogi działka nr 831/1 (obręb Osowiec) do drogi powiatowej nr 1799B  
351  Osowiec  

3,08  
226/1, 226/2  Budne Żarnowo  

5  Od drogi gminnej 103381B do drogi gminnej nr 103361B  
1563/2, 1563/1  Mierkienniki  

1,71  
1592  Doły  

6  Od drogi działka nr 1584 (obręb Doły) do drogi gminnej nr 103382B  1587  Doły  2,09  

7  Od drogi powiatowej 1841B do drogi Kramkówka Duża kol.  336, 338, 340  Kramkówka Duża  1,97  

8  Od drogi krajowej nr 65 do drogi gminnej nr 103373B  221  Owieczki  1,83  

9  Od drogi wojewódzkiej nr 670 do drogi działka nr 432 (obręb Klewianka)  
175,  Krzecze  

1,89  
441  Klewianka  

10  Od drogi powiatowej nr 1848B do drogi gminnej nr 103368B  432  Klewianka  1,66  

11  
Od drogi powiatowej nr 1799B przez wieś Wólka Piaseczna do drogi powiatowej nr 

1799B  

423/2, 197, 103  Wólka Piaseczna  
5,59  

184, 183  Płochowo  

12  Od drogi wojewódzkiej nr 670 do wsi Szafranki do drogi gminnej nr 103366B  377  Szafranki  0,51  

13  Od drogi gminnej nr 103366B Szafranki kol. do drogi gminnej nr 103366B  
311, 286, 169/1, 278, 272, 

270, 336  
Szafranki  1,39  

14  Od drogi gminnej nr 103381B do drogi powiatowej nr 1417B  1574, 1576  Mierkienniki  2,46  

15  Od drogi powiatowej nr 1849B do drogi działka nr 432 (obręb Klewianka)  438  Klewianka  1,55  

 16  Od drogi wojewódzkiej nr 670 do drogi gminnej nr 103387B  
154  Krzecze  

2,23  
257  Wroceń  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2515



Lp. PRZEBIEG DROGI 
NR EWIDENCYJNY 

DZIAŁKI 
OBRĘB GEODEZYJNY 

DŁUGOŚĆ 

W KM 

17  Od drogi gminnej nr 103384B do drogi gminnej nr 103387B  289, 268  Wroceń  1,86  

 

18  

 

Od drogi gminnej 103361B do drogi gminnej nr 103369B  

468  Klewianka  
1,89  

175  Białosuknia Przedmieście  

19  Od drogi gminnej nr 103362B do drogi krajowej nr 65  407  Downary  2,27  

20  Od drogi powiatowej nr 1841B do drogi działka nr 407 (obręb Downary)  412  Downary  1,97  

 

21  
Od drogi gminnej nr 103362B do drogi powiatowej nr 1838B  

820/1  Downary   

1,94  1593  Łazy  

22  Od drogi gminnej nr 103362B do drogi krajowej nr 65  823  Downary  2,69  

23  Od drogi powiatowej nr 1841B do drogi gminnej nr 103379B  357  Kramkówka Duża  0,80  

24  Od drogi powiatowej nr 1841B do drogi gminnej nr 103379B  355  Kramkówka Duża  0,41  

25  Od drogi działka nr 423/2 do drogi działka nr 103 (obręb Wólka Piaseczna)  425, 97  Wólka Piaseczna  1,20  

26  Od drogi działka nr 97 do drogi powiatowej nr 1799B  96, 200  Wólka Piaseczna  2,40  

27  Od drogi powiatowej nr 1799B we wsi Płochowo do drogi powiatowej nr 1799B  
776, 805, 830  Osowiec  

3,52  
192, 194  Płochowo  

28  
Od drogi powiatowej nr 1799B do drogi działka nr 226/1 (obręb Budne Żarnowo) kol. 

Budne  

177/2  Płochowo  
1,34  

227  Budne Żarnowo  

29  Od drogi powiatowej 1847B do drogi wojewódzkiej nr 670  1521, 1521/1  Łazy  4,64  

30  Od drogi wojewódzkiej nr 670 do drogi działka nr 1521(obręb Łazy)  1625, 1626  Łazy  2,68  

31  Od rogi wojewódzkiej nr 670 do drogi działka nr 1521 (obręb Łazy)  1627  Łazy  2,71  

32  Od drogi działka nr 1625 (obręb Łazy) do drogi gminnej nr 103373B  
1542, 1549  Łazy  

2,68  
1616  Mierkienniki  

33  Od drogi powiatowej nr 1847B do drogi działka nr 1616 (obręb Mierkienniki)  1550  Mierkienniki  0,91  

34  Od drogi działka nr 1625 (obręb Łazy) do drogi powiatowej nr 1847B  1541, 1547  Łazy  1,30  

35  Od drogi gminnej nr 103372B do drogi działka nr 1521/1 (obręb Łazy)  1522, 1524/1, 1524  Łazy  1,58  

36  
Od drogi powiatowej nr 1848B do drogi działka nr 468 (obręb Białosuknia 

Przedmieście)  

469, 470  Klewianka  
1,95  

214/2  Piwowary  

37  Od drogi gminnej nr 103364B do drogi gminnej nr 103368B  167, 168, 170  Krzecze  1,55  

38  Od drogi powiatowej nr 1841B do drogi gminnej nr 103380B  338  Kramkówka Duża  1,96  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2515



Lp. PRZEBIEG DROGI 
NR EWIDENCYJNY 

DZIAŁKI 
OBRĘB GEODEZYJNY 

DŁUGOŚĆ 

W KM 

141/1  Kramkówka Mała  

39  Od drogi gminnej nr 103373B do drogi powiatowej nr 1847B  
223  Owieczki  

1,43  
402  Downary  

40  Od drogi działka 223 (obręb Owieczki) do drogi krajowej nr 65  220, 222  Owieczki  1,82  

41  Od drogi powiatowej 1849B do drogi gminnej nr 103361B  437/1, 437/2, 452, 458, 459  Klewianka  1,62  

42  Od drogi działka nr 1563/1 (obręb Wojtówstwo) do drogi wojewódzkiej nr 670  
1581/1, 1582/1  Wojtówstwo  

1,56  
1581/2  Mierkienniki  

43  Od drogi gminnej 103373B do drogi działka nr 1563/5 (obręb Wojtówstwo)  1562  Wojtówstwo  0,35  

44  Od drogi działka nr 1521 (obręb Łazy) do drogi działka nr 1625 (obręb Łazy)  1538, 1524  Łazy  1,62  

45  Od drogi gminnej nr 103379B do granicy gminy w kierunku wsi Kulesze  363, 364  Kramkówka Duża  1,34  

46  Droga Kol. Kramkówka Duża (granica gminy Mejły – Kulesze)  344  Kramkówka Duża  0,76  

47  Od rogi gminnej 103367B do granicy gminy w kierunku wsi Pyzy  179  Białosuknia Przedmieście  1,36  

48  Od drogi powiatowej 1849B do drogi gminnej nr 103368B  280  Białosuknia Szlachta  1,25  

49  Od drogi wojewódzkiej nr 670 do drogi gminnej 103366B  312, 336  Szafranki  2,02  

50  Od drogi powiatowej nr 1847B do drogi gminnej nr 103372B  825/1, 825/2, 401  Downary  1,78  

51  
Od drogi gminnej nr 103364B do drogi działka nr 180/2 (obręb Smogorówka 

Goniądzka)  
171/1  Smogorówka Goniądzka  1,69  

52  Od drogi gminnej 103370B do granicy gminy w kierunku wsi Mociesze  180/2, 180/1  Smogorówka Goniądzka  1,41  

53  Od drogi gminnej nr 103371B do granicy gminy w kierunku wsi Rybaki  132/2  Kramkówka Mała  0,98  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2515



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/188/13 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 29 maja 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2515


		2013-06-11T12:55:13+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




